
ZARZĄDZENIE NR 160/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Urszuli Plata-Paćkowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie, przy ul. Wileńskiej 74 z filią w Zagościńcu, przy 
ul. Kolejowej 17.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1, następuje do czasu zatrudnienia na stanowisku 
Dyrektora Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie, przy ul. 
Wileńskiej 74 z filią w Zagościńcu, przy ul. Kolejowej 17, osoby wyłonionej w drodze postępowania 
konkursowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 maja 2018 roku.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: ED700104-F4B0-4B9B-869F-6A53999B5BE2. Podpisany Strona 1




